



LOHBUS INVEST ApS

Sønder Ulstrupvej 30, 9500 Hobro

CVR-nr. 36 53 58 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2018.

Allan Lemming Lohmann Buus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LOHBUS INVEST ApS Sønder Ulstrupvej 30 9500 Hobro
	CVR-nr.: 36 53 58 81
	Stiftet: 30. januar 2015
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Lemming Lohmann Buus, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Dattervirksomhed	Lohbus Search Group ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab for dattervirksomheder og associerede virksomheder samt anden finansiell aktivitet i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årets resultat og tabet af selskabskapitalen gør, at der er usikkerhed om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.001	-7.701
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-66.298	-5.611
Resultat før skat	-74.299	-13.312
Skat af årets resultat	-2.444	1.695
Årets resultat	-76.743	-11.617
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-76.743	-11.617
Disponeret i alt	-76.743	-11.617

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	66.298
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	66.298
Anlægsaktiver i alt	0	66.298
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.000
Udsudte skatteaktiver	0	2.444
Tilgodehavender i alt	0	17.444
Likvide beholdninger	10.513	1.514
Omsætningsaktiver i alt	10.513	18.958
Aktiver i alt	10.513	85.256

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-43.487	33.256
	Egenkapital i alt	<u>6.513</u>	<u>83.256</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	2.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	2.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>2.000</u>
	Passiver i alt	<u>10.513</u>	<u>85.256</u>
1	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Årets resultat og tabet af selskabskapitalen gør, at der er usikkerhed om fortsat drift.		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	30.000	30.000
Kostpris 31. december 2017	30.000	30.000
Korrektion af tidligere opskrivning	36.298	45.398
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-66.298	-9.100
Opskrivninger 31. december 2017	-30.000	36.298
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	66.298
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lohbus Search Group ApS	Mariagerfjord	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	33.256	44.873
Årets overførte overskud eller underskud	-76.743	-11.617
	-43.487	33.256

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.